
        令和５年４月２０日 

保護者 様      

          

                    松戸市立六実中学校 

           校長  服部 仁典 

         

令和５年度 体育祭の開催について（ご案内） 

         

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症の対応が変更となる中、下記により令和５年度の体育祭を開

催します。 

今年度は、保護者や家族の皆様にも生徒の躍動する姿をご覧いただきたく存じます。ただし、

防犯上の理由等により、今年度は来賓及び卒業生・他校生など学校関係者以外の入場はお断りし

ますのでルールを守り、安全な開催へのご協力をお願いします。   

           

記 

 

１ 期 日 令和５年５月２０日（土） 

〔日程〕 ７：４５ 保護者受付開始 

８：１５ 生徒グランド着席完了 

８：２０ 開会式 

１２：００ 昼食  生徒は教室にてお弁当 

                 ※保護者向けの体育館開放はありません。 

１３：００ 午後の競技開始 

１３：５５ 閉会式  

１５：００ 後片付け 完全下校 １６時３０分予定 

 

       〈雨天順延 ２１日(日) ２２日（月）代休 ２３日（火）は弁当〉  

         

２ 場 所 松戸市立六実中学校 校庭     

      

３ 安全対策 ・来校の際は、受付にて名簿チェックし、人数分のリストバンドを配付しますの

で手首につけてください。（再入場の際は、リストバンドの確認をします。） 

       ・指定された場所で参観してください。シートを敷くことを可とします。できる

だけ座って応援してください。（早朝からの場所取りはできません。） 

       ・校舎・体育館前の高い位置から参観する方は、倒壊の恐れがあるためフェンス

には寄りかからないで下さい。 

       ・生徒との接触及びカメラ等の受け渡しはしないで下さい。 

   

４ その他  ・自動車やバイク（原付き含む）の来校はできません。 

    ・自転車は、南側校舎裏に手前から詰めて駐輪してください。 

・動画や写真をＳＮＳなどのネットにアップすることは、様々なトラブルにつな

がります。絶対におやめください。 

・校地内は健康増進法により禁煙です。 

・予定に変更がある場合には、連絡メールおよび六実中学校ホームページにてお

知らせします。 


